dal Committente, nonché le indicazioni relative alla buona e corretta esecuzione del Contratto.

ART. 2 - CORRISPETTIVO

Il  corrispettivo  del  servizio  oggetto  del  presente  contratto,  pari  ad  euro
ottantunmiladuecentocinquantanove,  trentadue (81.259//32)  ogni  onere  fiscale  incluso,  ovvero
quarantamilaseicentoventinove, sessantasei (40.629//66) per ciascuna annualità (2022 e 2023), sarà
liquidato  al  termine  dell’esecuzione  del  servizio  per  gli  interventi  effettuati  e  all’emissione
dell’attestazione  della  regolare  esecuzione  dell’intervento,  previa  presentazione  al  Committente  di